
 

 

 

Uchwała Nr XXXIII/288/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 27 listopada 2012 roku 

 
w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Karczewie 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVIII/145/2011 Rady Miejskiej w Karczewie 

 z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie utworzenia samorządowego zakładu 

budżetowego pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Karczewie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 stycznia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) uchwala się,            

co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Karczewie 

dodaje się pkt. 3) w brzmieniu: 

„Boisko wielofunkcyjne – Orlik 2012 przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Karczewie.” 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2013 roku. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

      Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Przekazuje się Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w trwały zarząd „Boisko Wielofunkcyjne 

– Orlik 2012” przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Karczewie.  


